UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-VP

V/v thực hiện Kế hoạch của UBND tỉnh

về thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày

24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

Các đơn vị thuộc trực thuộc sở.

Ngày 10/7/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn ban hành Kế hoạch số

469/KH-UBND về thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy đối với nhà ở

nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng lẻ kết hợp sản xuất, kinh doanh. Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị thực hiện và phối hợp với các đơn

vị liên quan thực hiện Kế hoạch trên phù hợp với chức năng, nhiệm vụ.

(Có  Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ và Kế

hoạch số 469 /KH-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh gửi kèm).

Với nội dung trên, yêu cầu các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (thực hiện);

- Công an tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chu Thu

		2024-07-23T15:50:59+0700

		2024-07-23T16:13:12+0700

		2024-07-23T16:13:09+0700

		2024-07-23T16:13:09+0700

		2024-07-23T16:13:38+0700